

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
(37A)																							
60	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (49A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Техник-электрик (Техник-электрик участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Контрактный управляющий тепловых энергоустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Специалист по эксплуатации тепловых энергоустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

О.В. Уразаева
(Ф.И.О.)

07.02.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Е.Р. Чека

(Ф.И.О.)

07.02.2023
(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

Г.А. Кугергина

(Ф.И.О.)

07.02.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1882

(№ в ресурсе экспертов)

Анакова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

07.02.2023
(дата)